
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/278/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Pruchnik na 2023 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pruchniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej nr XXXVIII/272/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku dokonuje się zmiany, 
polegające na nadaniu nowego brzmienia następujących zapisów: 

1) § 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 187 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 113 000,00 zł  z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 113 000,00 zł. 

2) § 9 ust. 4, w tym pkt 1: Wyodrębnia się wydatki wynikające z ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim: Fundusz Sołecki w kwocie 338 853,83 zł, z tego dla: 

1) sołectwo Hawłowice 36 597,53 zł. 

3) § 12.a pkt.2 Dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych. 

4) § 1 ust. 2 o brzmieniu: „2. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 199 966,18 zł, który pokryty 
zostanie z przychodów, z nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 1 199 966,18 zł.”,nadaje się brzmienie: 

„3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 199 966,18 zł, który pokryty zostanie z przychodów, 
z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 199 966,18 zł.”;; 

5) Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/272/2022 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 22 grudnia 2022 r. 
otrzymuje brzmienie: 

1. Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu gminy: 

Podmiot otrzymujący dotację Kwota dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i 
Turystyki 

560 000,00 
130 000,00 

Dom Kultury 
Biblioteka 

Podmiotowa 

Powiat Jarosławski 115 000,00 Wykonanie dokumentacji projektowej Pomoc finansowa  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 740



na przebudowę drogi powiatowej Nr 
1629 R Widaczów – Świebodna – 
Pruchnik w km 9+538 -16 +797 

Gmina Miejska Przemyśl  
dla Miejskiego Ośrodka 
Zapobiegania Uzależnieniom w 
Przemyślu   

18 000,00  Obsługa mieszkańców Gminy 
Pruchnik zgodnie z programem 
profilaktyki przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

Dotacja celowa na 
wydatki bieżące  

2. Zestawienie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu gminy 

Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota 
dotacji  

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj 
dotacji 

Kluby sportowe 280 000,00 Zadania w zakresie sportu  
(piłka nożna, siatkowa, tenis stołowy, biegi) 

Celowa  
na zadania 
zlecone 

Parafia Rzymsko- Katolicka 
w Pruchniku 

150 000,00 Kościół Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Św. Mikołaja 
w Pruchniku – remont i termomodernizacja budynku 
etap III 

Celowa  
na ochronę 
zabytków 

Podmiot wybrany  
w drodze konkursu 

15 000,00 Zachowanie tradycji i przekazu ludowego , dziedzictwa 
kulturowego, promocja produktów regionalnych  

Celowa  
na zadania 
zlecone 

Podmiot wybrany  
w drodze konkursu 

20 000,00 Prowadzenie działań z zakresu zagospodarowania 
wolnego czasu oraz działalności profilaktyczno- 
wychowawczej: wyjazdy na basen i zajęcia z tenisa 
stołowego w ramach profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych  

Celowa  
na zadania 
zlecone 

Podmiot wybrany w drodze 
konkursu 

20 000,00 Organizowanie i rozwijanie różnych form uczestnictwa 
osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin w życiu 
społeczności lokalnej( pikniki, rajdy, spotkania 
turystyczno-edukacyjne, spotkanie Mikołajkowe) 

Celowa  
na zadania 
zlecone 

Podmiot wybrany w drodze 
konkursu 

20 000,00 Prowadzenie działań z zakresu zagospodarowania 
wolnego czasu oraz działalności profilaktyczno – 
wychowawczej: szkolenie dzieci w zakresie piłki nożnej  

Celowa  
na zadania 
zlecone 

Przedszkole Niepubliczne 
Im Ks. Br. Markiewicza  

511 540,28 Koszty bieżącej działalności Przedszkola 
Niepublicznego w Pruchniku  

Podmiotowa 

Przedszkole Niepubliczne 
Im Ks. Br. Markiewicza  

63 924,19 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach  

Podmiotowa 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pruchniku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pruchniku 

 
 

Wiesław Jamrozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 740


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2023-02-08T13:06:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




